

ENGINEERING COST ESTIMATE

ENGINEERING SOLUTIONS

50 SE 30TH STREET
LEE'S SUMMIT, MO

DATE:
3/19/2020

PROJECT NAME:

THE SUMMIT CHURCH PHASE 1A

APPLICATION # PL2020028

SITE LOCATION:

3381 NW CHIPMAN RD
Lee's Summit, MO

ITEM AND DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	LABOR AND MATERIAL COST PER UNIT	COST PER ITEM
SIDEWALK	S.F.	1,269.31	\$ 4.75	\$ 6,029.22
CLEARING CUT/FILL	LS	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
DEMOLITION	LS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
STORM				
TEES, BENDS, WYES, CONNECTIONS	LS	9.00	\$ 500.00	\$ 4,500.00
12" HDPE (Roof Drain)	LN FT	86.45	\$ 28.00	\$ 2,420.60
10" HDPE (Roof Drain)	LN FT	86.44	\$ 28.00	\$ 2,420.32
8" HDPE (Roof Drain)	LN FT	334.72	\$ 28.00	\$ 9,372.16
12" Nyoplast	EA	4.00	\$ 17.50	\$ 70.00
TOTAL COST = \$				28,312.30